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Svar på uppdrag till regiondirektör om att utreda införande 
av swish som betalsätt 

Ärendebeskrivning 

På regionstyrelsens sammanträde den 21 mars 2018, § 71, behandlades 
ärendet om Månadsrapport februari 2018. Utifrån rapporten och 
pågående arbeten med resultatförbättrande åtgärder fick 
Regiondirektören i uppdrag att utreda införande av Swish som betalsätt 
och möjligheten att använda till exempel Kivra för digital posthantering. 
En rapport har upprättats som redogör för möjligheten att använda Swish 
som betalningsmetod, både vad gäller vårdfakturor och som 
betalningsmetod i andra verksamheter.  
 
Sammantaget visar rapporten att ett införande av Swish som 
betalningssätt inom vården inte är möjligt just nu. Med det svåra 
ekonomiska läge som Region Jämtland Härjedalen befinner sig i skulle 
kostnaderna för det vara för höga, både vad gäller personalresurser och 
investeringskostnader. Ännu är det heller ingen annan region eller 
landsting som infört Swish betalningsmetod för vårdbesök. Som ett 
mindre landsting är det en fördel att avvakta andra regioners/landstings 
erfarenheter och pågående utredningar innan det är aktuellt att införa en 
lösning som passar Region Jämtland Härjedalens teknik och IT-miljö. 
Redan nu finns upprättade samarbeten och kontaktnät där regionen får 
statusuppdateringar. Swish finns däremot som betalningsmetod för 
annan verksamhet inom regionen, exempelvis inom 
Ungdomsmottagningen för betalning av kondomer. Det skulle kunna 
införas även på annan verksamhet och frågan om vilka möjligheter som 
finns ska ses över under hösten.   
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För det andra uppdraget om möjligheten att använda digital 
posthantering pågår en utredning inom område Diagnostik, teknik och 
service. Utredningens slutsatser kommer att redovisas för regionstyrelsen 
i september 2018.  
 

Regiondirektörens förslag 

Rapport om införande av swish som betalsätt godkänns och läggs till handlingarna. 
 
 
I tjänsten 
 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
 
Peter Rönnholm  
Ekonomidirektör 

Utdrag till 

Chef för ekonomi- och löneservice 
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